


IT EN

DE FR

AVVERTENZA: prima del montaggio scaricare 
la struttura e riporla in luogo livellato ed asciutto 
avendo cura di coprirla con il telo in dotazione 
all'imballo.

HINWEIS: Bitte die Lieferung vor der Montage an 
einem trockenen und ebenen Ort akklimatisieren. 
Achten Sie darauf, dass die Palette mit einer Plane 
abgedeckt und vor Feuchtigkeit geschützt ist.

AVERTISSEMENT: avant l'assemblage de le structure
télécharger et stocker dans un endroit sec et nivelé en 
veillant également à le couvrir avec l'emballage fourni.

WARNING: before assembly download the structure 
and store it in a dry and leveled place also take care 
to cover it with the tarp packaging supplied.

pag. 2

1790

2
50

1
55

69
0

15
5

25
0

15
00

4
23

26
0

68
3



A1x

B2x

3

9

84 cm

3

9

150 cm
2x

3

9 2x
70 cm

C

D

E

4x

2x Ø 3 mm

8 x 8 x 8 x 10 x 4 x8 x

VCVB
6x25 M6

VD VE VF
Ø 5x70 mm Ø 5x90 mmØ 5x50 mm

VA
M6x80

pag. 3



1

C4x

pag. 4

2



pag. 5

3
bull. t.t. M6x80

bull. t.t. M6x80

bull. t.t. M6x80

bull. t.t. M6x80

VA

VB VC

8x

8x 8x

2x D



pag. 6

4
VE4x

1x A

Ø 5x70 Ø 5x70

90°

Ø 3 mm



pag. 7

5

B2x

VD8x Ø 5x50 Ø 5x50

Ø 3 mm



6

pag. 8

2x B

Ø 3 mm

VE
VF

4x
4x

VE

VF

VE VE
VF VF

45 mm

85 mm


	61010_.pdf
	61010.pdf
	61013.pdf
	2.pdf
	3.pdf
	4.pdf
	5.pdf
	6.pdf
	7.pdf

	8.pdf


